REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuq

Bordi i Administrimit

99
!

Shkodér, me 3/. o/ - 2025

VENDIM

Nr. 3¢ date 2/ ._9f 2025

nénligjore té dokumentacionit per

« Pér miratimin e dorézimit brénda afateve ligjore e
tin akademik 2024-2025”

reduktim tarife té studentit t¢ USH-se per Vi

72015 "Pér Arsimin e Larte dhe Kérkimin Shkencor n€

Institucionet e Arsimit t& Larta ne Republikén e Shqipérisé”, nenit 47 : neni 49 pika 1 germa.é.
Statutit te Universitetit te Shkodres “Luig] Gurakugi’neni 28 pika 1 dhe 2 germa a;/Bord |

Administrimit né mbledhjen e datés 31.01.2025 me 7(shtate)vota pro

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 daté 22.0

Vendosi:

[ Miratimin dhe vendosjen brénda afateve ligjore té dokumentacionit pér reduktim
tarife shkollimi t& studentit Kledi P. Morinaj bashkéngjitur dokumentacioni.
2. Ngarkohet Administratori dhe komisioni Ad-hoc per zbatimin e ketij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuq menjéher€.

Kryetari i Bordit te Administrimit




